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                                                                     UDACE CSAIN
                                                                                            Via General Govone,  100   -  20155   MILANO   

CLASSIFICA DEFINITIVA DEL 7° CAMPIONATO ITALIANO
DI FONDO CICLOTURISTICO

 alla data dell'11 settembre 2011

ASSOCIAZIONE SPORTIVA Totali

DILETTANTISTICA Punti n° gare

1 06RO036  A.S.D. CICLO DELTA 2.770 9

2 01NO073  A.S.D. CICLOAMATORI NOVARA 1.960 8

3 08FC058  A.S.D. ECOLOGY TEAM 1.740 6

4 08RA006  A.S.D. CULTURALE GRAMA 1.740 6 Partec. A.S.D.

5 08RN002  A.S.D. LGL BIKE TEAM 1.410 5 UDACE UDACE

6 08FC016  A.S.D. ARS ET ROBUR 1.320 6 5.308 395

7 08RN023  A.S.D. G.C. AIR SANT'ARCANGELO DARIO BELTRAMBINI 1.190 4

8 08RN026  A.S.D. OLIVIERO ABBIGLIAMENTO CITTA' DELLO SPORT 980 1 Partec.

9 08FC097  A.S.D. PEDALE POLISPORTIVA GAMBETTOLESE 870 4 TOTALI

10 08FC052  A.S.D. CICLI VENTURI 860 5 10.013

11 08RN009  A.S.D. CICLI MATTEONI - FRW 860 5

12 08FC100  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO BICI BUDRIO 840 4

13 08FC066  A.S.D. MARETERRA BIKE TEAM 830 4

14 08FC012  A.S.D. OLIMPIA BIKE 660 3

15 08RN018  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO VALCONCA-OTTICA BIONDI 640 1

16 08FC026  A.S.D. MEDINOX 580 3

17 08RA038  A.S.D. TEAM NOSTROMO 530 3

18 04CR062  A.S.D. AMICI DEL CICLISMO - CORTE DE' FRATI 490 2

19 06RO041  A.S.D. ADRIA BIKE 480 2

20 08FC057  A.S.D. CASE CASTAGNOLI - VALLE RUBICONE 450 4

21 04PV021  A.S.D. GIOVENZANO CASSA RURALE ARTIG. BINASCO 450 2

22 08FC032  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO SAN EGIDIO 430 5

23 04PV014  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA CERTOSA BRAZZO 430 3

24 04PV003  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO AVIS PAVIA 420 3

25 08RN021  A.S.D. VELO CLUB CATTOLICA 420 1

26 06RO027  A.S.D. VELO CLUB DUE TORRI ROVIGO 410 2

27 08FC022  A.S.D. RIVIERA AZZURRA 400 3

28 04PV013  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO IL BRANCO 390 3

29 18ME020  A.S.D. CICLO CLUB NAXOS 390 1

30 08FC017  A.S.D. POLISPORTIVA CASTIGLIONESE G.C. 380 4

31 04PV031  A.S.D. VELO CLUB BELGIOIOSO 370 2

32 08RN010  A.S.D. TEAM CBR 360 4

33 06PD126  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO CICLISTI BOVOLENTA 360 2

34 08RN028  A.S.D. D.L.F. ORIZZONTE 360 2

35 08RN038  A.S.D. RICCIONE AVIS PROVINCIALE 360 1

36 10AP009  A.S.D. NEW LIMITIS 350 1

37 06RO029  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO CEREGNANO IN BICI 340 2



38 06RO045  A.S.D. BASSI CICLI LENDINARA 340 2

39 08RA014  A.S.D. PEDALE BIZANTINO 330 2

40 08FC053  A.S.D. LONGIANO SPORT 320 5

41 08FE001  A.S.D. RUOTA LIBERA 320 3

42 08RA016  A.S.D. POLISPORTIVA 2000 CERVIA 320 3

43 08FC014  A.S.D. PEDALE CESENATE - CICLI NERI 310 4

44 08RN025  A.S.D. G. S. OSPEDALETTO - BANCA MALATESTIANA 310 1

45 08FC055  A.S.D. POLISPORTIVA SANT'ANDREA IN BAGNOLO 300 4

46 04CR093  A.S.D. PEDALE SANBASSANESE 300 2

47 08FC034  A.S.D. PASCOLI PEDALE SANMAURESE 300 1

48 04PV010  A.S.D. TEAM RIBONI 290 3

49 04CR059  A.S.D. G.S. PERSICHELLO-EDILQUINZANO VIDEOIDEA 290 2

50 04LO041  A.S.D. EXTREME BIKERS LODI 290 1

51 08FC040  A.S.D. VELO CLUB SALA DI CESENATICO 290 1

52 04PV017  A.S.D. BROCCHETTA DOMENICO 280 3

53 01NO057  A.S.D. TORBIERA 280 2

54 04CR009  A.S.D. CICLI PRIORI FRANCO e MARCO 280 2

55 10AP024  A.S.D. FERMO BIKE 280 1

56 04LO025  A.S.D. CICLISTICA MULAZZANESE 270 2

57 06RO026  A.S.D. POOL BIKE ROVIGO 270 2

58 08FC025  A.S.D. UNIONE SPORTIVA SAN MARCO 260 4

59 08RA008  A.S.D. TEAM AQUILOTTI CERVIA 260 4

60 08FC005  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO COREBO 260 2

61 08FC047  A.S.D. CICLOAMATORI VIGNE 250 5

62 08FC011  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO ALFIO TANI SAN VITTORE 250 4

63 08FC067  A.S.D. RUBICONE CYCLING 240 2

64 08RN011  A.S.D. AVIS RIMINI BAR CARAMIA 240 1

65 08RN027  A.S.D. VELO CLUB RICCIONE  240 1

66 18ME001  A.S.D. CONAD TEHMA TYNDARIS 240 1

67 10PU037  A.S.D. CICLI OLIVIERI 230 2

68 04CR023  A.S.D. CICLOAMATORI AVIS CREMA 220 2

69 08RN014  A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA FRECCE ROSSE RIMINI 220 2

70 04PV012  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO DESTRO 210 3

71 04PV004  A.S.D. TEAM MAGHERNO BIKE 210 2

72 18ME013  A.S.D. BICI & BIKE 210 1

73 01NO003  A.S.D. TEAM SCHAEFFLER ITALIA 200 2

74 08FC054  A.S.D. POLISPORTIVA SIDERMEC - F.LLI VITALI 200 2

75 01NO040  A.S.D. CICLOAMATORI BORGOMANERO 200 1

76 18ME003  A.S.D. TEAM MAX BICI 200 1

77 04CR036  A.S.D. CRAL AZIENDE SANITARIE CREMONESI 190 2

78 04MI079  A.S.D. POLISPORTIVA TREZZANO 190 2

79 04PV038  A.S.D. ORATORIO DON BOSCO VALLE SALIMBENE 190 2

80 04PV054  A.S.D. TEAM BIKE CORTELEONA 190 2

81 06RO020  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO PEDALE RODIGINO 190 2

82 08RA019  A.S.D. TEAM FARO 1975 MARINA DI RAVENNA 190 2

83 08RN007  A.S.D. ZANZINI BIKE TEAM 190 2

84 01NO018  A.S.D. AMICI PER LA BICI 190 1

85 04LO005  A.S.D. VELO CLUB CASALESE 190 1



86 04LO009  A.S.D. CICLOAMATORI TURANO LODIGIANO 190 1

87 04PV025  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO CASORATESE 170 3

88 04PV028  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO BRESSANESE 170 3

89 01VC002  A.S.D. VELO CLUB VILLATA 170 1

90 04CR051  A.S.D. BICI CLUB PIZZIGHETTONE 170 1

91 08FC031  A.S.D. AVIS - CICLI EGAM MENDOLA 170 1

92 18CT025  A.S.D. CITTA' DI MISTERBIANCO 170 1

93 06RO038  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO TRE TORRI BADIA 160 2

94 06VR060  A.S.D. VELO CLUB CEREA 160 1

95 04CR056  A.S.D. ORATORIO PASSARERA 150 2

96 01CN025  A.S.D. CERVASCHESE 150 1

97 18ME005  A.S.D. CICLI CRISAFULLI 150 1

98 18PA009  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO MEDITERRANEO 150 1

99 01NO086  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO DLF NOVARA 140 2

100 04MI022  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA PEDALE PAULLESE 140 2

101 08RA033  A.S.D. MONTALETTO 140 2

102 10AP020  A.S.D. TEAM VICTORY 140 1

103 17RC027  A.S.D. CICLOTURISTICA 2001 140 1

104 20SM003  A.S.D. POLISPORTIVA COSMOS - SEZIONE CICLISMO 140 1

105 04PV056  A.S.D. MTB PAVIA 2000 BY ZAMAI 130 2

106 01VB024  A.S.D. FUNTOS BIKE 130 1

107 01VC024  A.S.D. PEDALE TRINESE 130 1

108 04CR006  A.S.D. AVIS-CASTELLEONE-OFFICINA MARIANI 130 1

109 04LO036  A.S.D. CIRCOLI COOPERATIVI LODIGIANI 130 1

110 08RA024  A.S.D. MARIO SAIETTI 130 1

111 08RN020  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO CORPOLO' 130 1

112 08RN050  A.S.D. G.S. FALCON'S TEAM RIMINI NORD 130 1

113 18CT034  A.S.D. FAUSTO COPPI CALATABIANO 130 1

114 20SM009  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO MONTEVITO 130 1

115 04PV069  A.S.D. TEAM CHITTI 120 2

116 06RO039  A.S.D. TEAM BIKE RHODIGIUM 120 2

117 04CR001  A.S.D. BOSCH 120 1

118 04LO011  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AMATORI LODI VECCHIO 120 1

119 04PV030  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO CICLOAMATORI STRADELLA 120 1

120 10PU043  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO "CF CARPEGNA" 120 1

121 18ME007  A.S.D. TEAM BIKE GENESI 120 1

122 20SM001  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO DOGANA COLOMBINI 120 1

123 04CR029  A.S.D. CICLOAMATORI CAPPELLA CANTONE 110 2

124 04CR098  A.S.D. DUEMILA 8 110 2

125 04LO027  A.S.D. TAVA BIKE 110 2

126 04PV023  A.S.D. PEDALE BRONESE 110 2

127 10PU022  A.S.D. BICYCLE PESARO 110 2

128 06RO047  A.S.D. TEAM CYCLESPORT VIS SICUREZZA ROVIGO 110 1

129 10AP008  A.S.D. FUTUR BIKE 110 1

130 18EN002  A.S.D. RUOUA LIBERA NICOSIA 110 1

131 18RG022  A.S.D.  AMICI DEL PEDALE TEAM ECOMIX-DUSTY 110 1

132 04LO002  A.S.D. F.LLI RIZZOTTO -COOP LOMBARDIA-GUERCIOTTI 100 1

133 04LO018  A.S.D. PEDALE SAN MARTINESE 100 1



134 04LO038  A.S.D. I PIONIERI DELLA BASSA 100 1

135 06PD155  A.S.D. AVIS CARTURA 100 1

136 08RN032  A.S.D. TITUCCIO CORPOLO' 100 1

137 18ME008  A.S.D. CICLISTICA TERME 100 1

138 08RN019  A.S.D. ASCOM TEAM RIMINI 100

139 01NO007  A.S.D. TEAM HIBISCUS BIKE 90 2

140 04CR016  A.S.D. PEDALE SORESINESE 90 2

141 04CR078  A.S.D. UNIONE CICLISTICA CREMASCA 90 2

142 06RO050  A.S.D.TEAM NUOVO CORSO 90 2

143 01NO002  A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 90 1

144 04CR039  A.S.D. CICLOAMATORI OMBRIANO 90 1

145 04LO022  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO POIANI LODI 90 1

146 06PD142  A.S.D. AMICI DELLO SPORT GRANZE 90 1

147 06RO043  A.S.D. CICLO ESTENSE MESOLA 90 1

148 18CT064  A.S.D. GRAMMICHELE CICLI 90 1

149 04CR040  A.S.D. CICLISMO CAPERGNANICA 80 1

150 04PV032  A.S.D. TEAM BIKE OLTREPO' 80 1

151 08FC015  A.S.D. LA TORRE BATMANIA 80 1

152 10AP012  A.S.D. P. MG. BIKE 80 1

153 18RG024  A.S.D.  OMNIA SPORT 80 1

154 18SR005  A.S.D. CICLISTICA ROSOLINI 80 1

155 04CR025  A.S.D. AVIS ACQUANEGRA 70 2

156 04PV063  A.S.D. CRAL A.S.L. PAVIA 70 2

157 06RO046  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO CASTELGUGLIELMO 70 1

158 06RO049  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO PORTO VIRO 70 1

159 10AP029  A.S.D. NUOVO GRUPPO CICLISTICO MATENANO 70 1

160 17RC031  A.S.D. BICITTANOVA CLUB 70 1

161 18CT066  A.S.D. CYCLING BIKE CATANIA 70 1

162 18ME010  A.S.D. ORA PEDALA 70 1

163 18ME015  A.S.D. PRO BIKE CAPO D'ORLANDO 70 1

164 18RG011  A.S.D. MODICAN BIKE 70 1

165 04MI160  A.S.D. MANTOVANI 60 2

166 01NO070  A.S.D. TRONCONI A.D. CAMERI 60 1

167 04CR033  A.S.D. CICLOTURISTI AVIS OSTIANO 60 1

168 08FC004  A.S.D. SPEEDY 60 1

169 08FC064  A.S.D. VITAMINA TEAM BALDONI 60 1

170 10MC004  A.S.D. PEDALE CIVITANOVESE 60 1

171 18AG002  A.S.D. PEDALE RIBERESE 60 1

172 18AG004  A.S.D. VELO CLUB SCHIFANI 60 1

173 18CT029  A.S.D. ETNA BIKE TEAM 60 1

174 18PA005  A.S.D.  UN PO' DI BICI TERMINI IMERESE 60 1

175 18PA006  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO C. BELMONTE MEZZAGNO 60 1

176 18SR004  A.S.D. SORTINO BIKE 60 1

177 18SR032  A.S.D. RENAULT AMARU' 60 1

178 01NO021  A.S.D. VELO VALSESIA 50 1

179 01NO036  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO ARONESE SPORT e SPORT 50 1

180 04LO044  A.S.D. TEAM HAIR 50 1

181 04LO047  A.S.D. CHRONO 50 1



182 04PV020  A.S.D. VELO CLUB PAVIA 50 1

183 04PV060  A.S.D. ZAMAI PROJECT 50 1

184 06PD139  A.S.D. ARRE BIKE 50 1

185 08FC006  A.S.D. 77 SPORT WEAR EX RE ARTU' 50 1

186 08FC098  A.S.D. HOBBY BIKE 50 1

187 10AP002  A.S.D. ADRIA & SIBILLA 50 1

188 10MC011  A.S.D. PEDALE VBP 50 1

189 17RC028  A.S.D. TEAM BIKE BAGNARA 50 1

190 17RC037  A.S.D. TEAM RANDAZZO 50 1

191 18CT006  A.S.D. CICL. MONTESERRA VIAGRANDE 50 1

192 18CT048  A.S.D. PATERNO' 50 1

193 08FC002  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA VECCHIAZZANO 50

194 01BI015  A.S.D. BIKE TRIVERO 40 1

195 01NO052  A.S.D. TORNACO - LA VICHIMICA 40 1

196 04LO010  A.S.D. CICLOAMATORI MASSALENGO 40 1

197 04LO037  A.S.D. A. C. NEW TEAM 2007 40 1

198 04MI047  A.S.D. PEDALE PIEVESE 40 1

199 04MI087  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA ENI 40 1

200 04PV073  A.S.D. SANTA GIULIETTA 40 1

201 06PD074  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO EXTREME BIKE 40 1

202 08RN003  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO VIRTUS ELETTRA 40 1

203 10AP010  A.S.D. CHRONO ASP 40 1

204 18CL004  A.S.D. VELO CLUB GELA 40 1

205 18CT031  A.S.D. MASTER SPORT SCORDIA 40 1

206 18CT062  A.S.D. ADRANO BIKE 40 1

207 01AL026  A.S.D. MOBILI ARZANI - GRAVA 30 1

208 01NO034  A.S.D. TEAM BIKE TARTAGGIA 30 1

209 01VB006  A.S.D. MTB OMEGNA 30 1

210 04LO007  A.S.D. BENELLI TECHNIQUE 30 1

211 04LO020  A.S.D. CICLOAMATORI LODI 30 1

212 04LO040  A.S.D. TEAM ROZZA 30 1

213 04MI025  A.S.D. GAGGIANO 30 1

214 04MI183  A.S.D. CASSINIS CYCLING TEAM 30 1

215 04MI206  A.S.D. TEAM X BIONIC 30 1

216 04PV048  A.S.D. ENI CLUB SANNAZZARO 30 1

217 04PV076  A.S.D. COLLINE OLTREPO 30 1

218 08FC102  A.S.D. CICLOTURISMO MARTORANO 95 30 1

219 08FE007  A.S.D. CICLISTICA XII MORELLI 30 1

220 10AN002  A.S.D. AVIS MONTE SAN VITO 30 1

221 10AP016  A.S.D. MICHELE GISMONDI 30 1

222 17RC038  A.S.D. ALTANO TEAM 30 1

223 18AG005  A.S.D. TEAM AGRIGENTO 30 1

224 18ME004  A.S.D. CICLI BENEDETTO 30 1

225 18PA010  A.S.D. NUOVA BISACQUINO 30 1

226 18RG019  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA KAMARINESE 30 1

227 18RG032  A.S.D. CICLI MASSARI 30 1

228 18SR010  A.S.D. DRC CASA ROSOLINI 30 1

229 01BI006  A.S.D. PEDALE COSSATESE - BUFF. STAZIONE 30



230 04BS037  A.S.D. PEDALE BAGNOLESE 30

231 04LO006  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO CICLO CODOGNO 94 30

232 04PV019  A.S.D. BIKE CLUB GROPELLO 20  

233 01NO011  A.S.D. TRISPORTTS.IT BIKE 20

234 01NO024  A.S.D. U.C.D. PRATESE 20

235 01NO049  A.S.D. FONTANESE - BIKEADVENTURES 20

236 01NO060  A.S.D. TEAM LOCCA 20

237 04BG039  A.S.D. MARTINENGO 20

238 04CR050  A.S.D. CLUB AMICI COMITATO UDACE DI CREMONA 20

239 04CR099  A.S.D. TRE POVINCIE - PERSICO DOSIMO 20

240 04LO001  A.S.D. SANT'ANGELO EDIL FERRAMENTA 20

241 06PD042  A.S.D. SAN BARTOLO 20

242 06PD118  A.S.D. S.C. MOBILI TOSON  CICLOAMATORI ARZERGR. 20

243 08BO001  A.S.D. TEAM GARMIN SALIERI 20

244 08BO007  A.S.D. GIANLUCA FAENZA -HYMER TEAM 20

245 08FC039  A.S.D. FAUSTO COPPI CESENATICO 20

246 08FC068  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO BORELLO 20

247 08MO016  A.S.D. Ce.d.A.S. CASE NEW HOLLAND (C.N.H.) 20

248 08PC016  A.S.D. TEAM RASCHIANI 20

249 08PC060  A.S.D. CICLI MAZZONI - CADEO 20

250 08PC064  A.S.D. ORSI BIKE  - ROTTOFRENO 20

251 08RA011  A.S.D. VELOCIRAPTOR FUSIGNANO 20

252 08RA026  A.S.D. B. D. FAST CYCLING TEAM 20

253 08RA030  A.S.D. LELLI BIKE 20

254 10AP019  A.S.D. MONTEGRANARO 20

255 17RC019  A.S.D. CICLI AZZURRO TEAM BIONDO 20

256 17RC029  A.S.D. CICLISTI PELLARO 20

257 18CT058  A.S.D. PEDARA BIKE 20

258 18CT060  A.S.D. SCULPTUR CLUB MTB 20

259 18ME016  A.S.D. MOUNTAIN BIKE MESSINA 20

260 18PA023  A.S.D. MONTILLARO MOSCHITTA SIGMA 20

261 18PA027  A.S.D. CARTAGO 20

262 18RG008  A.S.D. BEPPE BAGLIERI 20

263 18SR006  A.S.D. TEAM DUSTY 20

264 18SR011  A.S.D. 3M FITNESS CLUB 20

265 18SR012  A.S.D. BUCCHERI NISCEMI 20

266 18SR043  A.S.D. FRATELLI RUSSO 20

267 18TP002  A.S.D. ATALA OFMEGA 20

268 18TP011  A.S.D. CASTELVETRANO 20

269 01BI008  A.S.D. AMICI DEL CICLO 10

270 01BI010  A.S.D. BIELLA CICLISMO - TEAM CINELLI 10

271 01NO013  A.S.D. TEAM POLETTI 10

272 01NO019  A.S.D. TEAM BICICLISSIMA 10

273 01NO030  A.S.D. EDILMORA -CYCLE TEAM 10

274 04BG041  A.S.D. PUNTO PESENTI 10

275 04BG045  A.S.D. BARONCHELLI SPORT 10

276 04BS004  A.S.D. G. S. PASTA FRESCA TRADIZIONI PADANE 10

277 04BS007  A.S.D. LA NUOVA MOBILBRIX DENTI M e B 10



278 04BS049  A.S.D. M.R.K. TEAM MILZANO 10

279 04BS056  A.S.D. TBR MERIDA BIKES 10

280 04CR038  A.S.D. ASS. D.L.F. CREMONA 10

281 04CR044  A.S.D. TEAM GUADRINI 10

282 04CR046  A.S.D. U.S.D. SPINESE ORATORIO 10

283 04CR055  A.S.D. GRUPPO PEDALE TORRICELLA 10

284 04CR087  A.S.D. BIKE TEAM DEROVERE 10

285 04CR089  A.S.D. D. D. TEAM 10

286 04CR103  A.S.D. GOS BIKE TEAM 10

287 04LO016  A.S.D. G. S. CICLISTICO AIDO MELEGNANO 10

288 04LO019  A.S.D. AMATORI SECUGNACHESE 10

289 04LO030  A.S.D. CRAL BANCA POPOLARE DI LODI 10

290 04LO033  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO ORIO BIKE 10

291 04LO042  A.S.D. SANZENONE FIMSA 10

292 04MI072  A.S.D. B0RTOLAMI BIKE ACTION 10

293 04MI181  A.S.D. HELVOET PHARMA ITALIA 10

294 04MN004  A.S.D. PREFABBRICATI TRUZZI 10

295 04PV081  A.S.D. DLF VOHERA 10

296 04PV091  A.S.D. T.R.C. BIKE 10

297 06PD019  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ARTESELLE SOLESINO 10

298 06PD043  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA CASALSERUGO 10

299 06PD072  A.S.D. TEAM ADIGE 10

300 06PD077  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO BICI VERDE 10

301 06PD108  A.S.D. VELOCLUB BAONE 10

302 06PD110  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO BIKE POIN MONSELICE 10

303 06PD131  A.S.D. LE TERME PADOVA 10

304 06PD147  A.S.D. BIKE EXTREME 10

305 06RO014  A.S.D. TEAM EMPORIO CICLI LA PADANA 10

306 06VI132  A.S.D. CICLI ROSSI 2F BATTILANA FREE TIME 10

307 06VR132  A.S.D. TRAGUARDO VOLANTE VERONA 10

308 08FC008  A.S.D. TEAM ZANETTI 10

309 08FC027  A.S.D. THE WELLNESS BIKE CLUB 10

310 08FC050  A.S.D. CICLISTICA MERCATESE 10

311 08FC056  A.S.D. PLAUTO BIKE 10

312 08FE025  A.S.D. MAR POGGIO RENATICO 10

313 08FE026  A.S.D. CIRCOLO DIPENDENTI BERCO 10

314 08RA002  A.S.D. PEDALE RAVENNATE 10

315 08RA017  A.S.D. SURFING SHOP 10

316 08RN012  A.S.D. PEDALE SANT'ANTARCANGIOLESE 10

317 08RN030  A.S.D. CICLOTEAM 2001 GABICCE MARE 10

318 10AP004  A.S.D. FERMO BIKE 10

319 10PU017  A.S.D. MASTINI - AVIS CAGLI 10

320 17RC016  A.S.D. BICI CLUB REGGINO 10

321 17VV002  A.S.D. CICLI STICA DINAMESE 10

322 18CT008  A.S.D. CICLI CATANIA 10

323 18CT043  A.S.D. CLUB CICLISTICO MOTTESE 10

324 18CT059  A.S.D. ACI CATENA XIPHONIA SPORT 10

325 18ME002  A.S.D. FRANCAVILLA BICI FORZISI 10



326 18ME012  A.S.D. ITIS ETTORE MAJORANA 10

327 18PA022  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO CIMINNA 10

328 18PA028  A.S.D. AMATORI ALTAFONTE 10

329 18RG030  A.S.D. NFC POZZALLO 10

330 18RG033  A.S.D. GRAPPOLO D'ORO 10

331 18SR003  A.S.D. SICILYFRUIT 10

332 18TP008  A.S.D. NATI STANCHI 10

333 18TP013  A.S.D. CYCLING FOR FUN 10



jn
                                                                     UDACE CSAIN
                                                                                            Via General Govone,  100   -  20155   MILANO   

CLASSIFICA DI FEDELTA' DEFINITIVA DEL 7° CAMPIONATO 
DI FONDO CICLOTURISTICO

 alla data dell'11 settembre 2011

ASSOCIAZIONE SPORTIVA Totali

DILETTANTISTICA Punti n° gare

1 06RO036  A.S.D. CICLO DELTA 2.770 9

2 01NO073  A.S.D. CICLOAMATORI NOVARA 1.960 8

3 08FC058  A.S.D. ECOLOGY TEAM 1.740 6

4 08RA006  A.S.D. CULTURALE GRAMA 1.740 6

5 08FC016  A.S.D. ARS ET ROBUR 1.320 6

6 08RN002  A.S.D. LGL BIKE TEAM 1.410 5

7 08FC052  A.S.D. CICLI VENTURI 860 5

8 08RN009  A.S.D. CICLI MATTEONI - FRW 860 5 Partec. A.S.D.

9 08FC032  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO SAN EGIDIO 430 5 UDACE UDACE

10 08FC053  A.S.D. LONGIANO SPORT 320 5 5.308 395

11 08FC047  A.S.D. CICLOAMATORI VIGNE 250 5

12 08RN023  A.S.D. G.C. AIR SANT'ARCANGELO DARIO BELTRAMBINI 1.190 4 Partec.

13 08FC097  A.S.D. PEDALE POLISPORTIVA GAMBETTOLESE 870 4 TOTALI

14 08FC100  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO BICI BUDRIO 840 4 10.013

15 08FC066  A.S.D. MARETERRA BIKE TEAM 830 4

16 08FC057  A.S.D. CASE CASTAGNOLI - VALLE RUBICONE 450 4

17 08FC017  A.S.D. POLISPORTIVA CASTIGLIONESE G.C. 380 4

18 08RN010  A.S.D. TEAM CBR 360 4

19 08FC014  A.S.D. PEDALE CESENATE - CICLI NERI 310 4

20 08FC055  A.S.D. POLISPORTIVA SANT'ANDREA IN BAGNOLO 300 4

21 08FC025  A.S.D. UNIONE SPORTIVA SAN MARCO 260 4

22 08RA008  A.S.D. TEAM AQUILOTTI CERVIA 260 4

23 08FC011  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO ALFIO TANI SAN VITTORE 250 4

24 08FC012  A.S.D. OLIMPIA BIKE 660 3

25 08FC026  A.S.D. MEDINOX 580 3

26 08RA038  A.S.D. TEAM NOSTROMO 530 3

27 04PV014  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA CERTOSA BRAZZO 430 3

28 04PV003  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO AVIS PAVIA 420 3

29 08FC022  A.S.D. RIVIERA AZZURRA 400 3

30 04PV013  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO IL BRANCO 390 3

31 08FE001  A.S.D. RUOTA LIBERA 320 3

32 08RA016  A.S.D. POLISPORTIVA 2000 CERVIA 320 3

33 04PV010  A.S.D. TEAM RIBONI 290 3

34 04PV017  A.S.D. BROCCHETTA DOMENICO 280 3

35 04PV012  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO DESTRO 210 3

36 04PV025  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO CASORATESE 170 3

37 04PV028  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO BRESSANESE 170 3



38 04CR062  A.S.D. AMICI DEL CICLISMO - CORTE DE' FRATI 490 2

39 06RO041  A.S.D. ADRIA BIKE 480 2

40 04PV021  A.S.D. GIOVENZANO CASSA RURALE ARTIG. BINASCO 450 2

41 06RO027  A.S.D. VELO CLUB DUE TORRI ROVIGO 410 2

42 04PV031  A.S.D. VELO CLUB BELGIOIOSO 370 2

43 06PD126  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO CICLISTI BOVOLENTA 360 2

44 08RN028  A.S.D. D.L.F. ORIZZONTE 360 2

45 06RO029  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO CEREGNANO IN BICI 340 2

46 06RO045  A.S.D. BASSI CICLI LENDINARA 340 2

47 08RA014  A.S.D. PEDALE BIZANTINO 330 2

48 04CR093  A.S.D. PEDALE SANBASSANESE 300 2

49 04CR059  A.S.D. G.S. PERSICHELLO-EDILQUINZANO VIDEOIDEA 290 2

50 01NO057  A.S.D. TORBIERA 280 2

51 04CR009  A.S.D. CICLI PRIORI FRANCO e MARCO 280 2

52 04LO025  A.S.D. CICLISTICA MULAZZANESE 270 2

53 06RO026  A.S.D. POOL BIKE ROVIGO 270 2

54 08FC005  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO COREBO 260 2

55 08FC067  A.S.D. RUBICONE CYCLING 240 2

56 10PU037  A.S.D. CICLI OLIVIERI 230 2

57 04CR023  A.S.D. CICLOAMATORI AVIS CREMA 220 2

58 08RN014  A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA FRECCE ROSSE RIMINI 220 2

59 04PV004  A.S.D. TEAM MAGHERNO BIKE 210 2

60 01NO003  A.S.D. TEAM SCHAEFFLER ITALIA 200 2

61 08FC054  A.S.D. POLISPORTIVA SIDERMEC - F.LLI VITALI 200 2

62 04CR036  A.S.D. CRAL AZIENDE SANITARIE CREMONESI 190 2

63 04MI079  A.S.D. POLISPORTIVA TREZZANO 190 2

64 04PV038  A.S.D. ORATORIO DON BOSCO VALLE SALIMBENE 190 2

65 04PV054  A.S.D. TEAM BIKE CORTELEONA 190 2

66 06RO020  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO PEDALE RODIGINO 190 2

67 08RA019  A.S.D. TEAM FARO 1975 MARINA DI RAVENNA 190 2

68 08RN007  A.S.D. ZANZINI BIKE TEAM 190 2

69 06RO038  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO TRE TORRI BADIA 160 2

70 04CR056  A.S.D. ORATORIO PASSARERA 150 2

71 01NO086  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO DLF NOVARA 140 2

72 04MI022  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA PEDALE PAULLESE 140 2

73 08RA033  A.S.D. MONTALETTO 140 2

74 04PV056  A.S.D. MTB PAVIA 2000 BY ZAMAI 130 2

75 04PV069  A.S.D. TEAM CHITTI 120 2

76 06RO039  A.S.D. TEAM BIKE RHODIGIUM 120 2

77 04CR029  A.S.D. CICLOAMATORI CAPPELLA CANTONE 110 2

78 04CR098  A.S.D. DUEMILA 8 110 2

79 04LO027  A.S.D. TAVA BIKE 110 2

80 04PV023  A.S.D. PEDALE BRONESE 110 2

81 10PU022  A.S.D. BICYCLE PESARO 110 2

82 01NO007  A.S.D. TEAM HIBISCUS BIKE 90 2

83 04CR016  A.S.D. PEDALE SORESINESE 90 2

84 04CR078  A.S.D. UNIONE CICLISTICA CREMASCA 90 2

85 06RO050  A.S.D.TEAM NUOVO CORSO 90 2



86 04CR025  A.S.D. AVIS ACQUANEGRA 70 2

87 04PV063  A.S.D. CRAL A.S.L. PAVIA 70 2

88 04MI160  A.S.D. MANTOVANI 60 2

89 08RN026  A.S.D. OLIVIERO ABBIGLIAMENTO CITTA' DELLO SPORT 980 1

90 08RN018  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO VALCONCA-OTTICA BIONDI 640 1

91 08RN021  A.S.D. VELO CLUB CATTOLICA 420 1

92 18ME020  A.S.D. CICLO CLUB NAXOS 390 1

93 08RN038  A.S.D. RICCIONE AVIS PROVINCIALE 360 1

94 10AP009  A.S.D. NEW LIMITIS 350 1

95 08RN025  A.S.D. G. S. OSPEDALETTO - BANCA MALATESTIANA 310 1

96 08FC034  A.S.D. PASCOLI PEDALE SANMAURESE 300 1

97 04LO041  A.S.D. EXTREME BIKERS LODI 290 1

98 08FC040  A.S.D. VELO CLUB SALA DI CESENATICO 290 1

99 10AP024  A.S.D. FERMO BIKE 280 1

100 08RN011  A.S.D. AVIS RIMINI BAR CARAMIA 240 1

101 08RN027  A.S.D. VELO CLUB RICCIONE  240 1

102 18ME001  A.S.D. CONAD TEHMA TYNDARIS 240 1

103 18ME013  A.S.D. BICI & BIKE 210 1

104 01NO040  A.S.D. CICLOAMATORI BORGOMANERO 200 1

105 18ME003  A.S.D. TEAM MAX BICI 200 1

106 01NO018  A.S.D. AMICI PER LA BICI 190 1

107 04LO005  A.S.D. VELO CLUB CASALESE 190 1

108 04LO009  A.S.D. CICLOAMATORI TURANO LODIGIANO 190 1

109 01VC002  A.S.D. VELO CLUB VILLATA 170 1

110 04CR051  A.S.D. BICI CLUB PIZZIGHETTONE 170 1

111 08FC031  A.S.D. AVIS - CICLI EGAM MENDOLA 170 1

112 18CT025  A.S.D. CITTA' DI MISTERBIANCO 170 1

113 06VR060  A.S.D. VELO CLUB CEREA 160 1

114 01CN025  A.S.D. CERVASCHESE 150 1

115 18ME005  A.S.D. CICLI CRISAFULLI 150 1

116 18PA009  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO MEDITERRANEO 150 1

117 10AP020  A.S.D. TEAM VICTORY 140 1

118 17RC027  A.S.D. CICLOTURISTICA 2001 140 1

119 20SM003  A.S.D. POLISPORTIVA COSMOS - SEZIONE CICLISMO 140 1

120 01VB024  A.S.D. FUNTOS BIKE 130 1

121 01VC024  A.S.D. PEDALE TRINESE 130 1

122 04CR006  A.S.D. AVIS-CASTELLEONE-OFFICINA MARIANI 130 1

123 04LO036  A.S.D. CIRCOLI COOPERATIVI LODIGIANI 130 1

124 08RA024  A.S.D. MARIO SAIETTI 130 1

125 08RN020  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO CORPOLO' 130 1

126 08RN050  A.S.D. G.S. FALCON'S TEAM RIMINI NORD 130 1

127 18CT034  A.S.D. FAUSTO COPPI CALATABIANO 130 1

128 20SM009  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO MONTEVITO 130 1

129 04CR001  A.S.D. BOSCH 120 1

130 04LO011  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AMATORI LODI VECCHIO 120 1

131 04PV030  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO CICLOAMATORI STRADELLA 120 1

132 10PU043  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO "CF CARPEGNA" 120 1

133 18ME007  A.S.D. TEAM BIKE GENESI 120 1



134 20SM001  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO DOGANA COLOMBINI 120 1

135 06RO047  A.S.D. TEAM CYCLESPORT VIS SICUREZZA ROVIGO 110 1

136 10AP008  A.S.D. FUTUR BIKE 110 1

137 18EN002  A.S.D. RUOUA LIBERA NICOSIA 110 1

138 18RG022  A.S.D.  AMICI DEL PEDALE TEAM ECOMIX-DUSTY 110 1

139 04LO002  A.S.D. F.LLI RIZZOTTO -COOP LOMBARDIA-GUERCIOTTI 100 1

140 04LO018  A.S.D. PEDALE SAN MARTINESE 100 1

141 04LO038  A.S.D. I PIONIERI DELLA BASSA 100 1

142 06PD155  A.S.D. AVIS CARTURA 100 1

143 08RN032  A.S.D. TITUCCIO CORPOLO' 100 1

144 18ME008  A.S.D. CICLISTICA TERME 100 1

145 01NO002  A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 90 1

146 04CR039  A.S.D. CICLOAMATORI OMBRIANO 90 1

147 04LO022  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO POIANI LODI 90 1

148 06PD142  A.S.D. AMICI DELLO SPORT GRANZE 90 1

149 06RO043  A.S.D. CICLO ESTENSE MESOLA 90 1

150 18CT064  A.S.D. GRAMMICHELE CICLI 90 1

151 04CR040  A.S.D. CICLISMO CAPERGNANICA 80 1

152 04PV032  A.S.D. TEAM BIKE OLTREPO' 80 1

153 08FC015  A.S.D. LA TORRE BATMANIA 80 1

154 10AP012  A.S.D. P. MG. BIKE 80 1

155 18RG024  A.S.D.  OMNIA SPORT 80 1

156 18SR005  A.S.D. CICLISTICA ROSOLINI 80 1

157 06RO046  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO CASTELGUGLIELMO 70 1

158 06RO049  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO PORTO VIRO 70 1

159 10AP029  A.S.D. NUOVO GRUPPO CICLISTICO MATENANO 70 1

160 17RC031  A.S.D. BICITTANOVA CLUB 70 1

161 18CT066  A.S.D. CYCLING BIKE CATANIA 70 1

162 18ME010  A.S.D. ORA PEDALA 70 1

163 18ME015  A.S.D. PRO BIKE CAPO D'ORLANDO 70 1

164 18RG011  A.S.D. MODICAN BIKE 70 1

165 01NO070  A.S.D. TRONCONI A.D. CAMERI 60 1

166 04CR033  A.S.D. CICLOTURISTI AVIS OSTIANO 60 1

167 08FC004  A.S.D. SPEEDY 60 1

168 08FC064  A.S.D. VITAMINA TEAM BALDONI 60 1

169 10MC004  A.S.D. PEDALE CIVITANOVESE 60 1

170 18AG002  A.S.D. PEDALE RIBERESE 60 1

171 18AG004  A.S.D. VELO CLUB SCHIFANI 60 1

172 18CT029  A.S.D. ETNA BIKE TEAM 60 1

173 18PA005  A.S.D.  UN PO' DI BICI TERMINI IMERESE 60 1

174 18PA006  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO C. BELMONTE MEZZAGNO 60 1

175 18SR004  A.S.D. SORTINO BIKE 60 1

176 18SR032  A.S.D. RENAULT AMARU' 60 1

177 01NO021  A.S.D. VELO VALSESIA 50 1

178 01NO036  A.S.D. GRUPPO CICLISTICO ARONESE SPORT e SPORT 50 1

179 04LO044  A.S.D. TEAM HAIR 50 1

180 04LO047  A.S.D. CHRONO 50 1

181 04PV020  A.S.D. VELO CLUB PAVIA 50 1



182 04PV060  A.S.D. ZAMAI PROJECT 50 1

183 06PD139  A.S.D. ARRE BIKE 50 1

184 08FC006  A.S.D. 77 SPORT WEAR EX RE ARTU' 50 1

185 08FC098  A.S.D. HOBBY BIKE 50 1

186 10AP002  A.S.D. ADRIA & SIBILLA 50 1

187 10MC011  A.S.D. PEDALE VBP 50 1

188 17RC028  A.S.D. TEAM BIKE BAGNARA 50 1

189 17RC037  A.S.D. TEAM RANDAZZO 50 1

190 18CT006  A.S.D. CICL. MONTESERRA VIAGRANDE 50 1

191 18CT048  A.S.D. PATERNO' 50 1

192 01BI015  A.S.D. BIKE TRIVERO 40 1

193 01NO052  A.S.D. TORNACO - LA VICHIMICA 40 1

194 04LO010  A.S.D. CICLOAMATORI MASSALENGO 40 1

195 04LO037  A.S.D. A. C. NEW TEAM 2007 40 1

196 04MI047  A.S.D. PEDALE PIEVESE 40 1

197 04MI087  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA ENI 40 1

198 04PV073  A.S.D. SANTA GIULIETTA 40 1

199 06PD074  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO EXTREME BIKE 40 1

200 08RN003  A.S.D. GRUPPO SPORTIVO VIRTUS ELETTRA 40 1

201 10AP010  A.S.D. CHRONO ASP 40 1

202 18CL004  A.S.D. VELO CLUB GELA 40 1

203 18CT031  A.S.D. MASTER SPORT SCORDIA 40 1

204 18CT062  A.S.D. ADRANO BIKE 40 1

205 01AL026  A.S.D. MOBILI ARZANI - GRAVA 30 1

206 01NO034  A.S.D. TEAM BIKE TARTAGGIA 30 1

207 01VB006  A.S.D. MTB OMEGNA 30 1

208 04LO007  A.S.D. BENELLI TECHNIQUE 30 1

209 04LO020  A.S.D. CICLOAMATORI LODI 30 1

210 04LO040  A.S.D. TEAM ROZZA 30 1

211 04MI025  A.S.D. GAGGIANO 30 1

212 04MI183  A.S.D. CASSINIS CYCLING TEAM 30 1

213 04MI206  A.S.D. TEAM X BIONIC 30 1

214 04PV048  A.S.D. ENI CLUB SANNAZZARO 30 1

215 04PV076  A.S.D. COLLINE OLTREPO 30 1

216 08FC102  A.S.D. CICLOTURISMO MARTORANO 95 30 1

217 08FE007  A.S.D. CICLISTICA XII MORELLI 30 1

218 10AN002  A.S.D. AVIS MONTE SAN VITO 30 1

219 10AP016  A.S.D. MICHELE GISMONDI 30 1

220 17RC038  A.S.D. ALTANO TEAM 30 1

221 18AG005  A.S.D. TEAM AGRIGENTO 30 1

222 18ME004  A.S.D. CICLI BENEDETTO 30 1

223 18PA010  A.S.D. NUOVA BISACQUINO 30 1

224 18RG019  A.S.D. SOCIETA' CICLISTICA KAMARINESE 30 1

225 18RG032  A.S.D. CICLI MASSARI 30 1

226 18SR010  A.S.D. DRC CASA ROSOLINI 30 1


	Tab1
	Tab2

